
 

 

 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
N. Prot. I – 2023 - 0000000285 - Titolo I – Classe 06 
N. 25   delle deliberazioni   
 

 

OGGETTO: Attrezzature informatiche uffici Consorzio. CIG: ZE73D7B8E9. 
 
 
Nel giorno 30.11.2023 alle ore 14.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio per lo Sviluppo 
del Polo Universitario di Gorizia, giusta convocazione dd. 24.11.2023, ns. prot. n. 277/2023. Sono presenti i 
signori: avv. Sergio Orzan, Presidente, prof. Roberto Manzocco, Vice Presidente; dott.ssa Giacomina Danelli e 
dott.ssa Anila Tozaj, Consiglieri; dott. Enrico Brandolin, Revisore dei Conti; è presente il prof. Francesco 
Pitassio, delegato del Rettore dell’Università degli Studi di Udine; è inoltre presente la dott.ssa Raffaella Delai, 
consulente amministrativo-contabile; assente giustificata la prof.ssa Ilaria Garofolo, delegata del Rettore 
dell’Università degli Studi Trieste; 
 
 
Premesso che:  
 

• Con determina presidenziale n. 31 dd. 30.11.2021 era stato autorizzato l’acquisto di n. 2 PC per la 
nuova sede del Consorzio Universitario, dalla ditta TE.MA Ufficio di Gradisca d’Isonzo affidataria del 
servizio di manutenzione e assistenza informatica e del noleggio della fotocopiatrice Multifunzione; 

• Al fine di ottimizzare le riunioni da remoto tramite Skype o simili, è necessario accessoriare le 
attrezzature di cui sopra con n. 2 casse stereo e n. 2 webcam; 

• Inoltre, nel caso in cui si attivasse la tipologia di “lavoro agile/smart working” per il personale 
dipendente e, come ulteriore postazione mobile in sala riunioni, è necessario provvedere all’acquisto 
di un nuovo PC portatile visto che l’attuale attrezzatura risulta ormai obsoleta; 

• È stato, quindi, richiesto un preventivo alla ditta TE.MA Ufficio in quanto già nostro fornitore per 
l’attrezzatura da integrare; 

• La ditta TE.MA ha risposto con un preventivo complessivo pari ad Euro 758,00 (IVA esclusa) ovvero 
Euro 924,76 (IVA inclusa); 

• E’, quindi, opportuno provvedere all’acquisto delle attrezzature sopra descritte; 
 
 

Tutto ciò premesso; 
Udita la relazione del Presidente; 
Sentito il parere favorevole del consulente amministrativo e contabile sulla legittimità e regolarità 
amministrativa e tecnica e ottenuto preventivamente dallo stesso il visto di regolarità contabile e copertura 
finanziaria ai sensi degli artt. 49 e 153 del D. Lgl. n. 267 dd. 18.8.2000;  
Vista la L.R. 11.12.2003 n. 21;  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
a voti unanimi, palesemente espressi 

DELIBERA 
 
 

1. di affidare alla Ditta TE.MA Ufficio la fornitura di n. 1 Notebook HP, n. 2 webcam, n. 2 casse stereo; 



 

 

2. la somma totale di € 924,76 (IVA inclusa) troverà copertura con imputazione alla Missione Programma titolo 
01021 Codice 1030102006 (Acquisto attrezzature informatiche) Competenza 2023 del Bilancio di previsione 
per il triennio 2023/2025, che presenta la necessaria disponibilità, autorizzandone la liquidazione ed il 
pagamento previa ricezione di fattura elettronica da parte di TE.MA Ufficio di Gradisca d’Isonzo. 
 
 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione inoltre, con separata votazione unanime e palese, dichiara il presente atto 
immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 1, comma 19 della Legge Regionale 11 dicembre 2003, n. 21. 
     

    
 F.TO IL PRESIDENTE                          
                     Sergio Orzan    

 
 
 
 
 
La presente deliberazione, esecutiva ai sensi di legge, trovasi in pubblicazione all’Albo dell’Ente e del Comune 
di Gorizia, per 15 giorni consecutivi. 
 
Gorizia, 01.12.2023                                                           F.TO IL PRESIDENTE                           

                       Sergio Orzan    
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

Sede amministrativa: via Oberdan, 15  -   34170  Gorizia 
Telefono 0481-536272   

 
 
 

Delibera n. 25 del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE dd. 30.11.2023 
 
 
 
 
N. Prot. I – 2023 – 0000000285 - Titolo I – Classe 06 
 
 
 
 
OGGETTO: Attrezzature informatiche uffici Consorzio. CIG: ZE73D7B8E9. 
 
 
 
Parere favorevole di legittimità e regolarità amministrativa e tecnica 
 
 
 
                                       F.TO IL CONSULENTE AMMINISTRATIVO E CONTABILE  
                                                                       Dott.ssa Raffaella Delai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

Sede amministrativa: via Oberdan, 15  -   34170  Gorizia 
Telefono 0481-536272  -  Fax 0481-536272 

 
 
 

Delibera n. 25 del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE dd. 30.11.2023 
 
 
 

 
N. Prot. I – 2023 - 0000000285 - Titolo I – Classe  06 
 
 
 
 
OGGETTO: Attrezzature informatiche uffici Consorzio. CIG: ZE73D7B8E9. 
 
 
 
 
 
Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi degli artt. 49 e 153 del D. Lgl. 
n. 267 dd. 18.8.2000. 
 
 
 

      F.TO IL CONSULENTE AMMINISTRATIVO E CONTABILE  
                                                                               Dott.ssa Raffaella Delai 
 
 


